淮北职业技术学院教务处
【2020】3号

关于组织申报 2020 年度院级职业技能竞赛的通知

各系部：

按照《淮北职业技术学院学生技能竞赛管理暂行办法》，现就做好

我院 2020年度院级职业技能竞赛的有关事项通知如下：

1、申报时间：2020年 1月 3日-1月 13日。

2、竞赛方式：院级职业技能竞赛采取“学院组织，系部实施”

的方式进行。竞赛由教务处主办，系部承办，教务处统一发文，系部

负责具体实施。

3、填写《淮北职业技术学院竞赛项目申请表（院级）》及竞赛方

案以系部为单位汇总报送教务处教务科。

联系人：王园园  联系电话：3111738

电子邮箱：65949397@qq.com

附：《淮北职业技术学院竞赛项目申请表（院级）》

二 O二 O年一月三日